
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생활보장과

정책: 기초생활보장

단위: 의료급여의 효율적 운영(강릉시의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 강릉시의료급여기금특별회계 전체

생활보장과 3,274,492 3,207,210 67,282

국 318,372 318,372 0

도 47,650 47,650 0

시 2,908,470 2,841,188 67,282

기초생활보장 3,107,897 3,112,067 △4,170

국 268,724 268,724 0

도 41,050 41,050 0

시 2,798,123 2,802,293 △4,170

의료급여의 효율적 운영(강릉시의료급여기금특별회계) 3,107,897 3,112,067 △4,170

국 268,724 268,724 0

도 41,050 41,050 0

시 2,798,123 2,802,293 △4,170

의료급여기금 운영 3,041,335 3,072,147 △30,812

국 268,724 268,724 0

도 33,590 33,590 0

시 2,739,021 2,769,833 △30,812

308 자치단체등이전 2,705,431 2,736,243 △30,812

07 자치단체간부담금 2,705,431 2,736,243 △30,812

○의료급여 진료비 시비부담금

2,680,458 2,711,270 △30,812경정 2,680,458,000원 * 1식

예비비 51,642 25,000 26,642

801 예비비 51,642 25,000 26,642

01 일반예비비 51,642 25,000 26,642

○예비비 51,642 25,000 26,642경정 51,642,000원 * 1식

행정운영경비(생활보장과) 99,313 95,143 4,170

국 49,648 49,648 0

도 6,600 6,600 0

시 43,065 38,895 4,170

인력운영비(의료)(강릉시의료급여기금특별회계) 99,313 95,143 4,170

국 49,648 49,648 0

도 6,600 6,600 0

시 43,065 38,895 4,170

의료급여기금운영 인건비 지원 70,648 66,478 4,170

국 49,648 49,648 0

시 21,000 16,830 4,170

101 인건비 70,648 66,478 4,170

국 49,648 49,648 0

시 21,000 16,830 4,170

03 무기계약근로자보수 70,648 66,478 4,170

○무기계약 의료급여사례관리사 인건비 35,874 34,019 1,855

ㅇ사업장 부담금(시비 추가)

2,644 789 1,855

○의료급여 사례관리사 인건비 34,774 32,459 2,315

ㅇ사업장부담금(시비추가)

2,744 429 2,315

경정 2,644,000원 * 1식

경정 2,744,000원 * 1식



부서: 생활보장과

정책: 재무활동(생활보장과)

단위: 보전지출(의료)(강릉시의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(생활보장과) 67,282 0 67,282

보전지출(의료)(강릉시의료급여기금특별회계) 67,282 0 67,282

국도비보조금 반환 67,282 0 67,282

802 반환금기타 67,282 0 67,282

01 국고보조금반환금 38,469 0 38,469

○의료급여기금 운영 35,521 0 35,521

○의료급여기금운영보조 인건비

2,948 0 2,948

35,521,000원 * 1식

2,948,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,895 0 5,895

○의료급여기금 운영 4,463 0 4,463

○의료급여기금운영보조 1,432 0 1,432

4,462,530원 * 1식

1,431,700원 * 1식

03 과오납금등 22,918 0 22,918

○의료급여기금운영 과오납반환금

22,918 0 22,91822,918,000원 * 1식


